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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki osallistuu Länsi-Uudenmaan vesi ja 
ympäristö ry:n vesistökunnostushankkeeseen Mankinjoen valuma-alueella. 
Osallistuminen hankkeeseen vahvistetaan vasta yhteistyösopimuksen 
allekirjoittamisella. Espoon kaupungin Ympäristönsuojelu maksaa 
hankkeelle 25 000 euroa vuodessa neljän (4) vuoden ajan 2026–2029. 
Espoon kaupungin kokonaiskustannukset hankkeesta ovat täten 100 000 
euroa. Hankkeen kokonaisbudjetti on 412.000 €, josta 50 % on 
omarahoitusta ja loppuosaa haetaan ELY:stä avustuksena. Hankkeen 
kustannuksista merkittävän osuuden muodostavat palkkakustannukset ja 
ostopalveluina toteutettavat valuma-aluekunnostukset, perustilan 
selvitykset (näytteenotto ja analyysit), hoitokalastukset, sekä 
virtavesikunnostukset. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Tausta  
 
Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry aloittaa valuma-aluelähtöisen 
kunnostushankkeen Mankinjoen valuma-alueella yhdessä Kirkkonummen 
ja Vihdin kuntien, sekä Espoon kaupungin ja Vantaan ja Helsingin seudun 
vesiensuojeluyhdistys ry:n (VHVSY) kanssa.  
 
Mankinjoki on Espoonlahden suurin ravinnekuormittaja ja jokivesistön 
varrella on useita huonossa, välttävässä ja tyydyttävässä tilassa olevia 
järviä. Hanke tuottaa tietoa Mankinjoen valuma-alueen nykyisistä 
ongelmista ja haasteista liittyen vesien ulkoisen kuormituksen hallintaan ja 
suojeluun, sekä pyrkii löytämään niihin parhaat mahdolliset ratkaisut.  
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Hankkeessa toteutetaan toimia ulkoisen kuormituksen vähentämiseksi. 
Ulkoista ravinnekuormitusta voidaan vähentää rakentamalla vettä ja 
ravinteita pidättäviä vesiensuojelurakenteita, kuten kosteikoita tai 
kaksitasouomia. Mankinjoen valuma-alueella, varsinkin Haapajärven ja 
Loojärven alueella, tehdään tarkempaa osavalumakohtaista 
yleissuunnittelua sopivien vesiensuojelutoimenpiteiden toteuttamiseksi 
erityisesti maatalousalueella. Muualla jokivesistön valuma-alueella olevia 
potentiaalisia kohteita tullaan kartoittamaan. 
 
Tavoitteet  
 
Kunnostustoimien tavoitteena on saavuttaa Mankinjoen vesistön hyvä 
ekologinen tila, turvata vaelluskalojen esteetön kulku ja luonnonmukainen 
lisääntyminen, sekä parantaa alueen virkistyskäyttöä elinkeinotoiminta 
huomioiden. Hanke aloittaa verkostomaisen yhteistyön koko vesistöalueen 
eri toimijoiden, erityisesti paikallisyhdistysten kanssa, tarjoten apua ja 
tukea kohdevesistöjen hoitoon ja tilan parantamiseen.  
 
Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry ohjaa hanketta yhdessä Espoon 
kaupungin, Kirkkonummen ja Vihdin kuntien ja Vantaan ja Helsingin 
seudun vesiensuojeluyhdistys ry:n (VHVSY) kanssa. Espoon kaupungilta 
hankkeeseen osallistuu Ympäristönsuojelu. 
 
Hanke tukee Espoon vesiensuojelun toimenpideohjelman (2022–2027) 
tavoitteita Mankinjoen vesistöalueen Espoossa sijaitsevien 
vesimuodostumien hyvän ekologisen tilan saavuttamiseksi ja 
säilyttämiseksi. Espoo pyrkii hankkeen avulla kohdentamaan 
vesiensuojelun toimia ja vahvistamaan yhteistyötä huonossa tilassa 
olevien vesistöjen hyväksi, yli kuntarajojen. 
 
Toteutus  
 
Espoon kaupungin edustajat Ympäristönsuojelusta kuulevat 
kunnostushankkeen edistymisestä ja osallistuvat ohjausryhmään. Espoo 
edistää osallistumisellaan sitä, että tieto kehittyy Espoon ja muiden 
kaupunkien kannalta käyttökelpoiseen suuntaan, ja että hankkeen 
tavoitteet ja tulokset saadaan hyötykäyttöön. Espoo pyrkii varmistamaan, 
että toimenpiteiden vaikuttavuutta (tiedon välitys, saavutettavuus ja 
toimeenpano) voidaan seurata ja mitata.  
Ympäristönsuojelu kattaa vesistökunnostushankkeen kustannukset 
omasta vuosibudjetistaan.  
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön I osan 2 luvun 12 §:n 16 kohta. 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Heinonen Miina 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) ympäristö- ja rakennuslautakunta 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


